
k«rnov

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
Údržba zeleně ve městě Krnov -  úprava ploch a terénu

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. M ěsto Krnov

se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba:

Kontaktní osoby: In 

In 

In 

B<

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Profil zadavatele: ht tps:/ / www.zakazkv.krnov.cz

na st raně objednatele

a

2. Sadové úpravy s.r.o.

se sídlem Úvalno 87, 793 91 Úvalno 

IČO: 27822001

DIČ: CZ27822001

Jednající: I

Bankovní spojení: I 

Číslo účtu: í

Kontaktní osoba: I 

Telefon, e-mail: m

na st raně zhotovitele

>53

58

234

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://www.zakazkv.krnov.cz


ktcrnov

Preambule
1. Tato smlouva je uzavřena podle ust. § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský zákoník" ), a v souladu 

s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů.

2. Smluvní st rany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 

s právní skutečnost í v době uzavření smlouvy. Smluvní st rany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní st raně. Smluvní st rany prohlašují, že osoby 

podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikání 

v oboru, přičemž toto jeho oprávnění není žádným způsobem omezeno, a že je dle příslušných 

právních předpisů postačující k provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, 

že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikání t ýkající se provádění díla dle této 

smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejím prostudování 

prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést  řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel 

prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není 

plněním nemožným.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu t rvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro 

případ způsobení škody v souvislost i s výkonem předmětu této smlouvy s pojistnou částkou 

minimálně ve výši 1 mil. Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli na jeho 

požádání předložit  k nahlédnut í.

i.

II.
Rámcový předmět díla a rozsah a místo plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou provádět  jednot livé veřejné zakázky na provádění díla -  vybrané práce v zeleni, 

na pozemkových parcelách ve vlastnictví města Krnova, dle položkového ceníku specifikovaného 

v příloze č. 1. a v rozsahu dohodnutém touto smlouvou (dále jen také jako „ dílo") a závazek 

objednatele za řádně a včas zhotovené a předané bezvadné dílo zaplat it  zhotoviteli dle 

podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla. Služby ve veřejné zeleni budou zahrnovat  

pouze činnost i, které budou součást í přiloženého ceníku na tomto úseku:

- úprava ploch a terénu

2|S t r á n k a



ktcrnov
2. Jednot livá plnění budou prováděna na základě objednávek. Zhotovitel bere na vědomí, 

že objednatel se touto smlouvou nezavazuje k žádnému minimálnímu odběru plnění 

od zhotovitele.

3. Dle této smlouvy může požadovat  objednatel plnění až do celkové roční výše 1.000.000,00 Kč 

bez DPH (dále jen „ maximální výše celkového plnění") v rozsahu plnění vyplývající z článku 

II. odst. 1. Navýšit  roční plnění lze pouze dodatkem k této smlouvě.

4. Dodávky materiálu obstará zhotovitel v místě a čase obvyklé nebo nižší, zhotovitel není 

oprávněn účtovat  dodaný materiál za cenu vyšší, než v místě a čase obvyklou. Dodávaný 

materiál bude upřesněn na základně emailových poptávek a bude odsouhlasen příslušným 

referentem odboru invest ic a správy majetku, jinak nevznikne nárok na jeho zaplacení.

5. Na provedená jednot livá plnění zhotovitel vystaví soupis skutečně provedených prací 

a dodaného materiálu. Dále se vystaví předávací protokol, který bude potvrzený oběma 

st ranami.

6. Soupis provedených prací a předávací protokol je nedílnou součást í daňového dokladu, 

který je zhotovitel povinen zaslat  na sídlo objednatele.

7. Zhotovitel se zavazuje provádět  jednot livá plnění vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost  

a na vlastní náklady, a dále je povinen postupovat  v souladu s příslušnými obecně závaznými 

právními předpisy, příslušnými technickými normami a arborist ickými standardy používanými 

v zahradnických službách, které jsou zveřejněné na st ránkách AOPK ČR, touto smlouvou 

a objednávkou.

8. Součást í předmětu plnění jednot livých objednávek je rovněž zajištění veškerých činností, 

prací a dodávek materiálu potřebných ke zhotovení a předání jednot livých plnění bez vad 

a nedodělků, t j. zejména:

a) komplexní dodávky a dopravy všech věcí, případně i sadebního materiálu, zařízení 

a provedení všech prací, ze kterých se dílo skládá, včetně obstarání potřebných 

materiálů;

b) obstarání a doprava pot řebného nářadí a věcí, jakož i pracovních sil určených k provádění 

díla;

c) věcná a časová koordinace provádění díla;

d) předání veškerých povinných dokladů (předávací protokoly, protokoly o tahových 

zkouškách);

e) likvidace odpadu, jeho uložení na schválená zařízení dle zákona č. 541/ 2020 Sb., 

o odpadech v platném znění (dále jen „ schválená zařízení" ); zhotovitel je povinen 

o likvidaci odpadu předložit  na vyžádání objednatele písemný doklad;

f) zhotovitel se zavazuje nakládat  s veškerými chemickými látkami a přípravky, které budou 

použity v rámci jeho činnost i v souladu s ustanoveným zákona č. 350/ 2011 Sb. 

chemického zákona, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích vyhlášek;

g) plnění podmínek rozhodnutí příslušného správního orgánu, je-li jej dle obecně závazných 

předpisů t řeba a dalších příslušných povolení, rozhodnutí a požadavků dotčených orgánů 

a organizací souvisejících s prováděním díla.

9. Po dobu provádění jednot livých plnění je zhotovitel povinen udržovat  pořádek v místě plnění, 

nejpozději na konci každého dne, kdy plnění provádí.

10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění 

dle smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické kvalitat ivní a jiné podmínky nezbytné 

k realizaci díle a jednot livých plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 

znalostmi, které jsou k provedení jednot livých plnění nezbytné.

3| S t r á n  k a



k«rnov

ni.
Objednávka a její účinnost

1. Objednávky budou vystavovat jednot liví referent i odboru invest ic a správy majetku, a to formou

e-mailové zprávy, přičemž tuto doručí zhotoviteli na adresu: cz,

c

2. Objednávka bude znít na jednot livá plnění, a to za podmínek stanovených objednávkou, 

jak je definována níže, smlouvou, závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 

normami.

3. Objednávka bude obsahovat  zejména: 

místo plnění

vymezení druhu a rozsahu plnění

dobu zahájení plnění

dobu dokončení a předání plnění

4. V případě, že objednávka nebude obsahovat  náležitost i dle odst. 3 tohoto článku, zhotovitel 

neodkladně upozorní objednatele na nedostatky této objednávky a poskytne objednateli 

součinnost nezbytnou pro odstranění vad objednávky.

5. Zhotovitel má právo odmítnout  akceptaci objednávky (např. z kapacitních důvodů), odmítnut í 

akceptace objednávky se nevztahuje na mimořádné událost i.

6. V případě mimořádné událost i (havarijní kácení, ořezy) zhotovitel neprodleně nastoupí bez 

zbytečného odkladu. Objednatel se zavazuje akceptovat  tyto práce a vystavit  objednávku 

zpětně dle předaného soupisu skutečně provedených prací.

7. Zhotovitel je povinen akceptovat  objednávku do 3 pracovních dnů od doručení, 

a to doručením akceptace objednateli na emailovou adresu příslušného referenta odboru 

invest ic a správy majetku, který objednávku vystavil. Doručením akceptace zhotovitelem 

objednateli se objednávka stává akceptovanou a t ím účinnou (dále jen „ akceptovaná 

objednávka"). Akceptací objednávky není odpověď, která vymezuje obsah objednávky jinými 

slovy, nedohodnou-li se smluvní st rany jinak. Akceptace objednávky není odpověď 

s dodatkem nebo odchylkou.

8. Provádění jednot livých plnění bude zahájeno v co nejkratší době od účinnost i objednávky 

nejpozději do 3 kalendářních dní (pokud nebude v akceptované objednávce stanovena jiná 

doba zahájení plnění).

9. Akceptovaná objednávka může zejména zaniknout:

a) písemnou dohodou stran,

b) odstoupením objednatele od akceptované objednávky, a to v případě hrubého 

porušení povinnost i, kterým je pro účely tohoto článku zejména:

provádění díla mimo pracovní dobu,

provádění plnění zhotovitelem způsobem vykazujícím zvlášť závažné nedostatky, 

provádění díla způsobem odporujícím akceptované objednávce.

10. Odstoupení od akceptované objednávky je účinné ode dne doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně.

11. Odstoupením od akceptované objednávky tato zaniká od počátku, to však nemá vliv 

na odpovědnost  zhotovitele v již provedené část i plnění.

12. V případě potřeby změny rozsahu plnění se st rany dohodly na následujícím postupu:

4|S t r á n k a

osobní údaj
osobní údaj



ktcrnov
Zhotovitel je povinen písemně oznámit  objednateli potřebu změny v rozsahu plnění, 

a to doručením takového oznámení objednateli bez zbytečného odkladu po jeho zjištění, 

nebo nejpozději ve lhůtě do čtvrtého pracovního dne před stanovenou dobou dokončení 

plnění. V písemném oznámení je zhotovitel povinen specifikovat  jaké konkrétní práce 

je či není potřeba uskutečnit  (t j. navrhnout  změnu rozsahu plnění). Návrh na provedení 

změny rozsahu plnění může učinit  i objednatel.

Nedohodnou-li se st rany o takové změně ceny do 3 pracovních dní ode dne doručení 

písemného oznámení objednateli, je objednatel oprávněn od akceptované objednávky 

ustoupit .

Na návrhu změny rozsahu plnění bude se souhlasem stran uzavřen dodatek k akceptované 

objednávce. Změnu rozsahu plnění provádí zhotovitel ode dne nabyt í účinnost i takového 

dodatku, nedohodou-li se smluvní st rany jinak.

V případě, že zhotovitel potřebu změny rozsahu plnění objednateli neoznámí postupem dle 

tohoto odstavce, a přesto změnu rozsahu plnění uskuteční, nemá nárok na zaplacení 

provedených prací nad rámec akceptované objednávky, v případě provedení prací v menším 

rozsahu oprot i akceptované objednávce nemá povinnost  objednatel takové plnění převzít.

IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel provádí jednot livá plnění ode dne stanoveného v akceptované objednávce.

2. Zhotovitel je povinen zohlednit  veškeré potřeby a nároky technologických postupů při provádění 

plnění, vyplývajících mimo jiné z klimat ických podmínek, při akceptaci objednávky, 

ve které je stanovená doba dokončení plnění, a že bez ohledu na důsledky těchto klimat ických 

podmínek plnění v době dokončení plnění řádně dokončí.

3. Zhotovitel postupuje při realizaci jednot livého plnění samostatně.

4. V případě potřeby je objednatel povinen poskytnou zhotoviteli součinnost .

5. Objednatel má právo provádění akceptované objednávky a smlouvy kontrolovat .

6. Zhotovitel provádí fotodokumentaci provedeného plnění, kterou je povinen na vyzvání předložit  

objednateli. Trvá-li doba provádění plnění do 5 pracovních dní, je povinen provést 

fotodokumentaci provedeného díla minimálně na konci posledního pracovního dne. Je-li plnění 

delší, než 5 pracovních dní, vede zhotovitel deník provedených prací, ve kterém budou čitelně 

zaznamenány provedené práce tak, aby pověřený pracovník objednatele měl kdykoliv možnost  

zkontrolovat  rozsah a kvalitu prováděných prací. V deníku provedených prací vede pravidelnou 

fotodokumentaci vždy minimálně 2x týdně na konci pracovního dne nebo po ukončení 

jednot livých ucelených část í akceptované objednávky.

7. Převzet í jednot livého provedeného plnění dle smlouvy bez vad a nedodělků proběhne podpisem 

předávacího protokolu zhotovitelem a příslušným referentem odboru invest ic a správy majetku.

8. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění jednot livého plnění, je povinen zaplat it  

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny jednot livého plnění za každý i jen započatý den 

prodlení.

8. V případě porušení povinnost i předložit  fotodokumentaci objednateli je zhotovitel povinen 

uhradit  objednateli smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý zjištěný případ.

5|S t r á n k a



k«rnov

VI.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. M aximální výše celkového plnění na úseku údržba 

vybraných záhonů je stanovena do celkové roční výše 1.000.000,00 Kč bez DPH za období od 

01.01.2023 -  31.12.2023 a každý následující rok ve stejné výši.

VII.
Cena za plnění

1. Cena za jednot livá plnění:

bude stanovena na základě smlouvy, a to přílohy č. 1 Ceník a plat í po celou dobu účinnost i 

smlouvy. Je sjednána na základě dohody smluvních stran jako cena smluvní; 

je tvořena ceníkem pracovních úkonů (nabídkové ceny dle přílohy č. 1) a to s DPH dle účinné 

sazby DPH podle zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ DPH").

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná (dále jen „ cena").

2. Změna ceny je možná pouze, dojde-li ke změně zákonné sazby DPH, o čemž není t řeba uzavírat  

dodatek k rámcové smlouvě.

3. Cena je již konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení předmětu 

jednot livého plnění, včetně nákladů na dopravu, zajištění místa plnění a dalších nutných 

vedlejších nákladů Zhotovitel není oprávněn účtovat  objednateli jakékoli jiné náklady.

4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpeční změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku.

5. Materiál se dodavatel zavazuje opat řit  v cenách pro objednatele příznivých a bude jím účtován 

zvlášť s jejich jmenovitým uvedením.

6. Smluvní st rany se dohodly na tom, že sjednaná cena za poskytování služeb podle této smlouvy 

bude každoročně upravována dosaženým indexem spotřebitelských cen a životních nákladů 

za posledních 12 měsíců předchozího roku (roční klouzavý průměr roku), a to pouze 

za předpokladu, že takto zjištěná hodnota za uvedené období bude větší než 3%. Rozhodujícím 

údajem pro úpravu výše sjednaných cen je tedy roční míra inflace v procentech vyjádřená 

přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI- Consumer Price Index) za 12 měsíců 

předchozího roku uvedená ve výpisu ze stat ist ického zjišťování ČSÚ. Úprava výše sjednaných cen 

bude provedena formou dodatku této smlouvy. Takto sjednaná inflační doložka nabývá účinnost i 

dnem 01.01.2024.

VIII.
Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny, případně její část i, je vyúčtování nazvané faktura (dále jen 

„ faktura" ), která bude mít náležitost i daňového dokladu dle zákona o DPH.

2. Fakturace bude prováděna min. 1x měsíčně dle jednot livých akceptovaných objednávek v členění 

dle jednot livých referentů odboru invest ic a správy majetku (tzv. jedna faktura bude obsahovat  

souhrn dílčích objednávek jednoho referenta), a to po předání jednot livého plnění. Datum 

uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzet í jednot livého plnění.

3. Zhotovitel je povinen vystavit  a doručit  objednateli úplnou a řádnou fakturu do 10 kalendářních 

dní ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě porušení této povinnost i, je zhotovitel 

povinen uhradit  objednateli smluví pokutu ve výši 100,00 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

6| S t r á n  k a



ktcrnov
4. Kromě náležitost í stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel 

povinen ve faktuře uvést  i tyto údaje:

a) evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení;

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 

číslo uzavřené smlouvy);

c) číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

d) lhůtu splatnost i faktury;

e) soupis provedených prací;

f) název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele;

g) údaje zhotovitele o zápisu do obchodního rejst říku, popř. o zápisu do jiné evidence 

u podnikatelů nezapsaných do obchodního rejst říku;

h) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. kontaktního telefonu;

5. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/ 2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávními celky, 

příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu.

6. Nedílnou součást í faktury je soupis skutečně provedených prací.

7. Lhůta splatnost i faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 kalendářních dní od jejího 

prokazatelného doručení objednateli.

8. Platby budou uskutečňovány výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje budou 

uváděny v této měně.

9. Nebude-li faktura obsahovat  některou povinnou nebo dohodnutou náležitost  dle smlouvy nebo 

bude chybně vyúčtována cena nebo její část  nebo přílohou nebude soupis provedených prací 

jednot livého plnění, je objednatel oprávněn fakturu před uplynut ím lhůty splatnost i vrát it  

zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotoviteli provede opravu 

vystavením nové faktury a opravenou fakturu doručí zpět objednateli do 14 kalendářních dní. Od 

doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnost i. Celá lhůta splatnost i běží 

opět  ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

10. Smluvní st rany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem 

ve faktuře bez ohledu na číslo smlouvy uvedené v úvodu této smlouvy. Musí se však jednat  

o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. 

Zároveň se musí jednat  o účet uvedený v tuzemsku.

11. Povinnost  zaplat it  je splněna dnem odepsaní příslušné částky z účtu objednatele.

12. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnost i, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit  

zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

13. Před započet ím díla či plnění nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba.

14. Všechny smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 14 kalendářních dní od prokazatelného 

doručení vyúčtování dané smluvní pokuty oprávněnou smluvní st ranou vůči druhé smluvní 

st raně.

IX.
Způsob provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět  plnění takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo 

k co možná nejmenšímu negat ivnímu ovlivnění okolí místa plnění (hluk, prach, apod.).

2. Dojde-li při seči k poškození keřů nebo st romů, je zhotovitel povinen provést  ošetření keřů 

a st romů dle arborist ických standardů nebo provést  jejich výměnu na vlastní náklady. Pokud tak 

neučiní, bude to posuzováno jako vada díla.

3. Zhotovitel odpovídá za proškolení, dodržování a kontrolu požárních předpisů, předpisů 

k zajištění bezpečnost i a ochrany zdraví při práci a dalších obecně závazných právních předpisů, 

zejména týkajících se ochrany životního prost ředí a zeleně, u všech vlastních pracovníků, včetně 

jím použitých t řet ích osob (subdodavatelů). U seče t rvalých t ravních porostů poskytuje 

zhotovitel objednateli záruku za jakost  provedených prací (v závislost i na klimat ických 

podmínkách) a to po dobu nejdéle 10 (deset i) dnů od data provedení.

7| S t r á n  k a



ktcrnov
4. U řezu keřových porostů zmlazovacích a průklestů poskytuje zhotovitel objednateli záruku 

za jakost  provedených prací a to po dobu 3 (tří) měsíců od data provedení prací bez vad 

a nedodělků, pokud řez nezaroste novými výhony.

5. U chemického odplevelení keřových porostů poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost  

provedených prací a to po dobu 1 (jednoho) měsíce od data provedení prací bez vad 

a nedodělků.

6. Záruky zhotovitele za jakost  díla se nevztahují na škody způsobené v důsledku vyšší moci

7. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla uvést všechny vedlejší pozemky či stavby, 

které byly zhotovitelem eventuálně při provádění díla dle této smlouvy dotčeny, do původního 

stavu a zápisem o předání a převzet í je předat  jejich majitelům.

8. Veškeré náklady vzniklé v souvislost i s odst raňováním škod vzniklých při provádění díla nese 

zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost  a ochranu všech osob v prostoru, kde provádí 

práce ve veřejné zeleni v místě plnění a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 

pomůckami.

10. Zhotovitel se zavazuje realizovat  práce vyžadující zvláštní způsobilost  nebo povolení podle 

příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.

11. Zjist í-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 

to bez odkladu oznámit  objednateli a navrhnout  mu další postup.

12. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opat řit  zhotovitel, pokud v této smlouvě 

není výslovně uvedeno, že je opat ří objednatel.

13. Zhotovitel je povinen zajist it  a financovat  veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost , jako by je prováděl sám.

14. Práce ve veřejné zeleni nesmí být prováděny ve dnech pracovního klidu, tj. o svátcích 

a nedělích.

15. Odborné práce budou prováděny pod dohledem zhotovitele, jeho zaměstnance nebo 

externisty, tato osoba musí mít minimálně výuční list v oboru zahradnictví. Rozsah a kvalita 

prací na údržbě veřejné zeleně je mezi smluvními st ranami dohodnuta takto: provedením díla 

se rozumí úplné a standardní provedení všech prací, dodávek materiálů včetně všech činnost í 

spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro řádné provedení díla.

16. Zhotovitel se dále zavazuje provést  na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré 

práce či další činnost i, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo 

se stane nezbytným k provedení díla.

17. Nedílnou součást í díla jsou dále:

a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru, 

skládkovné apod.;

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opat řeními na ochranu lidí a majetku 

(zejména chodců a vozidel v místech, kde jsou práce prováděny);

c) zajištění bezpečnost i práce a ochrany životního prost ředí;

d) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná 

dopravní opatření včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení 

užívání komunikace;

e) následný úklid ploch, kde jsou práce prováděny a jejich okolí, a to nejpozději do 19.00 hod. 

dne, ve kterém byly práce prováděny;

f) zajištění přístupů a příjezdů k pozemkům, kde jsou práce prováděny (veškeré případné 

škody na nemovitostech a porostech způsobené zhotovitelem při provádění prací podle 

této smlouvy hradí zhotovitel);

g) odvoz a uložení odpadu vzniklého v souvislost i s údržbou veřejné zeleně na skládku včetně 

poplatku za skládkování v souladu s ust. zákona č. 541/ 2020 Sb., o odpadech, v platném 

znění;

h) uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 

příkopy, propustky apod.);

i) drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla;

8| S t r á n  k a



k«rnov

X.
Ukončení smlouvy

1. Ukončit  smlouvu lze:

a. vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran

b. výpovědí

c. odstoupením od smlouvy.

2. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena do datové schránky druhé straně. 

Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé st raně doručena. Vypovědět  

smlouvu lze v případě porušení smlouvy, čímž je myšleno:

a. zhotovitel opakovaně, tedy nejméně t řikrát , neprovedl dílo, tedy akceptovanou 

Objednávku, řádně a včas;

b. zhotovitel t řikrát  v průběhu jednoho kalendářního roku odmít l akceptovat  

Objednávku;

c. zhotovitel porušuje povinnost i zhotovitele vyplývající z této smlouvy a byl 

opakovaně, tedy minimálně t řikrát , na toto písemně upozorněn objednatelem;

d. objednatel opakovaně, tedy nejméně t řikrát , na písemnou výzvu neposkytuje 

součinnost  při plnění díla;

e. objednatel opakovaně, tedy nejméně t řikrát , řádně a včas nepřevezme 

provedené dílo;

f. objednatel je opakovaně, tedy nejméně t řikrát , v prodlení s úhradou faktury 

menší než 30 dní.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
a. zhotovitel nezapočne plnit  dílo, tedy akceptovanou objednávku, v termínu pro 

zahájení plnění a po písemné výzvě tak neučiní ani do 48 hodin od obdržení 

výzvy;

b. zhotovitel bude v prodlení delším než 15 pracovních dnů s provedením 

a předáním díla, tedy akceptovaných objednávek, a to ve více jak dvou 

případech;

c. jest liže zhotovitel poruší své povinnost i uvedené v čl. IX. odst. 2, 3, 8, 11, 16 a 19 

a v čl. XI. odst. 8 této smlouvy;

d. zhotovitel pozbyl právními předpisy požadované oprávnění k činnostem, jejich 

provádění je zhotovitel povinen dle této smlouvy;

e. jest liže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku 

zhotovitele, v němž tento soud konstatuje, že je dodavatel v úpadku, nebo 

zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
a. Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dní.

5. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení 

od smlouvy do datové schránky druhé straně.

9|S t r á n k a



k«rnov

XI.
Záruka za dílo, odpovědnost za vady, smluvní pokuty

1. Dílo má vady, jest liže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví 

po záruční době, odpovídá jen tehdy, jest liže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho 

povinností.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce a dodávky dle ustanovení Občanského zákoníku.

4. Záruční doba začíná plynout  po předání díla bez vad a nedodělků.

5. Vyskytne-li se vada na provedeném díle v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí 

zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal bez 

dalšího určení způsobu odst ranění uplatněné vady toto písemné oznámení (dále jen „ reklamaci" ), 

má se za to, že požaduje bezplatné odst ranění vady.

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznámit  objednateli, zda 

reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 

neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Zhotovitel je povinen nastoupit  dle podmínek této smlouvy k odst ranění reklamované vady 

a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel 

i ve sporných případech až do rozhodnut í soudu.

8. Zhotovitel je povinen započít  s odst raněním vady do 3 kalendářních dní ode dne doručení 

písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní st rany nedohodnou jinak. V případě havárie 

započne s odst raněním vady do 12 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní st rany 

nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnost i zhotovitele započít  s odst raněním uplatněné 

vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel oprávněn 

odst ranit  vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu odstranit  

nejpozději do 2 pracovních dnů po započet í prací, pokud se smluvní st rany nedohodnou jinak. 

Pro termíny odst raňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní st rany povinny respektovat  

technologické lhůty a klimat ické podmínky pro provádění prací.

9. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.

10. Zhotovitel je povinen zabezpečit  v případě potřeby na své náklady dopravní značení, včetně 

organizace dopravy po dobu odst raňování vady.

11. Reklamaci lze uplatnit  nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

12. Pro případ prodlení s řádným prováděním díla je zhotovitel povinen zaplat it  objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý započatý den.

XI.
Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho část i nese zhotovitel v plném rozsahu 

až do dne předání a převzet í celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele 

se nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojist itelné (např. živelné událost i).

2. Zhotovitel nese odpovědnost  původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, 

zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

10|S t r á n k a



ktcrnov
3. Zhotovitel je povinen učinit  veškerá opat ření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit  objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci 

a užívání díla, jako důsledek porušení povinnost í a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

5. V případě, že při činnost i prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinnost í zhotovitele 

dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo t řet ím osobám a tato škoda nebude 

kryta pojištěním sjednaným ve smyslu článku I. odst. 4 této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto 

škody uhradit  z vlastních prost ředků.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnost i a účinnost i dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 

druhé smluvní st raně, pokud zákon č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnost i uveřejněním v registru 

smluv. Smluvní st rany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost  uveřejnění 

v regist ru smluv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní st rany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 

Občanského zákoníku a souhlasí s t ím, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 

k započtení.

3. Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 

které st rany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost  této 

smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 

a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

4. Odpověď st rany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje 

dodatek nebo odchylku oprot i nabídce, není přijet ím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 

podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolnost í.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kterékoliv 

ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní st rany se zavazují bez 

zbytečných odkladů nahradit  takové ustanovení novým.

7. Smluvní st rany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto smlouvu: 

§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Změnit  nebo doplnit  tuto smlouvu mohou smluvní st rany, jen v případě, že t ím nebudou 

porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opat řil a které jsou součást í díla, 

nebo dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 

provádění díla, a uhradit  objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit  

zhotoviteli cenu věcí, které opat řil a které se staly součást í díla. Smluvní st rany uzavřou dohodu, 

ve které upraví vzájemná práva a povinnost i do 30 dní od zániku závazku.

10. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit  svá práva a povinnost i 

plynoucí ze smlouvy t řet í osobě.

11. Zhotovitel je povinen spolupůsobit  při výkonu finanční kont roly podle ustanovení § 2 písm. e)

111 S t r á n k a



kccrnov
zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 

v platném znění.

12. Smluvní st rany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových st ránkách Města 

Krnova (www.krnov.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

13. Smluvní st rany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

14. Smluvní st rany berou na vědomí, že jsou povinny označit  údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

15. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost  svých jednatelských oprávnění.

16. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečet ly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

17. Smlouva je vyhotovena v elekt ronické podobě, přičemž, obě smluvní strana obdrží její 

elektronický originál opat řený elekt ronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotovena v elekt ronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech 

s platnost í originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

18. Doložka platnost i právního úkonu:

K uzavření této smlouvy dala souhlas Rada města Krnova svým usnesením č. 544/ 13/ RM / 2023 

ze dne 03.05.2023.

Nedílnou součást í této smlouvy je příloha: 

1. Ceník

V Krnově dne.......................  V .................... dne

Za objednatele:

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

Za zhotovitele:

Roman
Šťastný

Digitálně podepsal 

Roman Šťastný 

Datum: 2023.06.12 

13:06:54 +02'00'

Roman Šťastný, jednatel 

společnost i Sadové úpravy s.r.o.

12|S t r á n k a

http://www.krnov.cz


p lo c h y  v e  v la s tn ic tv í m ě s ta  K rn ova

ú p r a v y  p lo c h  a te r é n u  -  p ře d p o k la d  p r a c o v n íc h  

o p e r a c í v  p r ů b ě h u  je d n o h o  k a le n d á ř n íh o  ro k u

cenová

soustava Číslo položky Název položky M J množství cena za M  J celková cena

R T S 171 2 0 -311 1 .R 00 U lo žen í v ý k o p k u  bez  zh u tn ěn í n a  svahu  d o  1 : 5 m.3 10 )

R T S 171 2 0 -3 1 1 2 .R 00 U lo žen í v ý k o p k u  bez  zh u tn ěn í n a  svah u  d o  1 : 2 m.3 10 )

R T S 171 2 0 -311 3 .R 00 U lo žen í v ý k o p k u  bez  zh u tn ěn í n a  svahu  d o  1 : 1 m.3 10 )

R T S 180 4 0 -7 1 1 1 .R T 2 P o lo žen í trav n íh o  k o b e rce  v ěe tn ě  d od ávky  trav n íh o  koberce m.2 20 )

R T S 182 0 0 -1 1 1 2 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  10 cm  svah  1:2 m.2 10 )

R T S 182 0 0 -1 1 1 3 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  10 cm  svah  1:1 m.2 10 )

R T S 182 0 0 -1 1 2 1 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  15 cm  v ro v in ě m.2 100 )

R T S 182 0 0 -1 1 2 2 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  15 cm  svah  1:2 m.2 50 )

R T S 182 0 0 -1 1 2 3 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  15 cm  svah  1:1 m.2 20 )

R T S 182 0 0 -1 1 3 1 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  20  cm  v ro v in ě m.2 100 )

R T S 182 0 0 -1 1 3 2 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  20  cm  svah  1:2 m.2 50 )

R T S 182 0 0 -1 1 3 3 .R 00 P lo šn á  ú p ra v a  te rénu , n e ro v n o s ti d o  20  cm  svah  1:1 m.2 20 )

R T S 182 0 0 -1 1 5 1 .R 00 P ro k y p řen í pů d y  ro tavá to rem m.2 50 )

R T S 182 3 0 -3 111.R 00 D o p ln ěn í o m ic e  tl. d o  5 cm  v rov ině m.2 100 )

R T S 182 3 0 -3 1 1 2 .R 00 D o p ln ěn í o m ic e  tl. d o  5 cm  n a  sv ah u  1 : 2 m.2 50 )

R T S 182 3 0 -3 1 1 3 .R 00 D op lněn í o m ic e  tl. d o  5 cm  n a  sv ah u  1 : 1 m.2 10 )

R T S 183 4 0 -2 1 1 1 .R 00 R o zru šen í půd y  d o  15 cm  v ro v in ě /sv ah  1:5 m.2 100 )

R T S 183 4 0 -2 1 1 2 .R 00 R o zru šen í půd y  d o  15 cm  n a  sv ah u  1:2 m.2 50 )

R T S 183 4 0 -2 1 1 3 .R 00 R o zru šen í půd y  d o  15 cm  n a  sv ah u  1:1 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -311 1 .R 00 O b d ě lán í půd y  n ak o p án ím  d o  10 cm  v ro v ině m.2 50 )

R T S 183 4 0 -3 1 1 2 .R 00 O bdělán í půd y  o rán ím  d o  20  cm  v rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 1 1 4 .R 00 O b d ě lán í půdy  k u ltiv á to ro v án ím  v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -311 5 .R 00 O b d ě lán í půdy  k u ltiv á to ro v án ím  n a  sv ahu  1:2 m.2 100 )

R T S 183 4 0 -313 1 .R 00 O b d ě lán í půd y  ry tím  d o  20  cm  hor. 1 až  2 , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 1 3 2 .R 00 O b d ě lán í půd y  ry tím  d o  20  cm  hor. 3 , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 1 3 3 .R 00 O b d ě lán í půd y  ry tím  d o  20  cm  hor. 4 , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 1 4 1 .R 00 O b d ě lán í půdy  ry tím  s ta réh o  tráv n ík u , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -315 1 .R 00 O b d ě lán í pů d y  sm y k o v án ím , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 1 5 2 .R 00 O b d ě lán í pů d y  v láěen ím , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 1 5 3 .R 00 O b d ě lán í půdy  h rab án ím , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -316 1 .R 00 O b d ě lán í půdy  v á len ím , v  rov ině m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 2 1 1.R 00 O b d ě lán í půd y  nakopán ím  d o  10 cm  n a  svahu  1:2 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -3 2 1 2 .R 00 O bdělán í půd y  o rán ím  d o  20  cm  n a  svahu  1:2 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -3 2 1 3 .R 00 O b d ě lán í půdy  frézován ím  n a  svahu  1:2 m.2 10 )

R T S 183 4 0 -3 2 3 1.R 00 O b d ě lán í půd y  ry tím  d o  20  cm  hor. 1 až  2 , svah  1:2 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -3 2 3 2 .R 00 O bdělán í půd y  ry tím  d o  20  cm  hor. 3, n a  svahu  1:2 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -3 2 3 3 .R 00 O bdělán í půd y  ry tím  d o  20  cm  hor. 4, n a  svahu  1:2 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -3 2 4 1 .R 00 O b d ě lán í půd y  ry tím  s ta réh o  trávn íku , n a  svahu  1:2 m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 2 5 1.R 00 O b d ě lán í půdy  sm y k o v án ím , n a  svahu  1:2 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -3 2 5 2 .ROO O b d ě lán í půdy  v láěen ím , n a  svahu  1:2 m.2 20 )

R T S 183 4 0 -3 2 5 3 .ROO O b d ě lán í půd y  h rab án ím , n a  svahu  1:2 m.2 100 )

R T S 183 4 0 -3 2 6 1 .ROO O b d ě lán í půdy  v á len ím , n a  svahu  1:2 m.2 100 )

R T S 185 80 -3 1 1 1 .ROO O še třen í tráv n ík u  v rov ině m.2 100 )

R T S 185 80 -3 1 1 2 .ROO O še třen í tráv n ík u  n a  sv ah u  1:2 m.2 50 )

R T S 122 2 0 -1 1 0 1 .ROO O d k o p áv k y  nezap ažen é  v hor. 3 d o  100 m 3 m.3 10 )

R T S 122 2 0 -1 1 0 2 .ROO O d k o p áv k y  nezap ažen é  v hor. 3 d o  1000 m 3 m.3 10 )

R T S 122 3 0 -1 1 0 1 .ROO O d k o p áv k y  nezap ažen é  v hor. 4  d o  100 m 3 m.3 10 )

R T S 122 3 0 -1 102.R 00 O d k o p áv k y  nezap ažen é  v hor. 4  d o  1000 m 3 m.3 10 )

R T S 162 2 0 -1 1 0 1 .ROO V o d o ro v n é  p řem ístěn í v ý k o p k u  z  hor. 1-4 d o  20  m m.3 10 )

R T S 162 2 0 -1 1 0 2 .ROO V o d o ro v n é  p řem ístěn í v ý k o p k u  z  hor. 1-4 d o  50 m m.3 10 )

R T S 162 3 0 -1 5 0 1 .ROO V o d o ro v n é  p řem ístěn í k řo v in  d o  5000  m m.3 10 )

R T S 167 10 -110 1 .ROO N ak ládán í v ý k o p k u  z  hor. 1-4 v m n o žstv í d o  100 m 3 m.3 10 )

R T S

1 62701109R 00

P říp la tek  k  vod . p řem ístěn í v ý k o p k u  h o r 1-4 z a  da lší 1 km , 

k a p ac ita  v ozu  8 m 3 m.3
10

)

R T S

199 0 0 -0 0 0 2 .ROO P o p la tek  z a  sk lád k u  ho rn in y  1- 4 , ě. d le  ka ta l. odpadů  17 05 04 t
40

)

R T S 11 2 0 -3 2 0 1 .ROO O d stran ěn í k řo v in  s ponech . k o řen ů , p l.d o  1000 m 2 m.2 300 )

R T S 111 2 0 -3 2 0 2 .ROO O d stran ěn í k řo v in  s ponech . k o řen ů , p l.d o  10000 m 2 m.2 1000 )

R T S 1 1 1101111 .ROO O d stran ěn í ru d e rá ln íh o  p o ro s tu  ro v in a m.2 300 )

R T S 111 1 0 1 1 1 2 .R01 O d stran ěn í s ta řin y  ro v in a m.2 300 )

R T S 111 2 1 2 1 1 1 .ROO O d stran ěn í n ev h o d n ý ch  d řev in  V D 0 1 M  R O V IN A m.2 300 )

R T S 998  2 3 -1 3 1 1 .ROO P řesu n  h m o t p ro  sad o v n ick é  a  k ra jin , úp ravy  d o  5km m.2 300 )

R T S 185 80 -3 2 1 1 .ROO U v á lco v án í trávn íku  v rov ině m.2 100 )

R T S 185 80 -3 4 1 1 .ROO V y h rab án í tráv n ík u  v ro v in ě  n eb o  svahu  d o  1 : 5 m.2 100 )

R T S 171 2 0 -6 1 1 1 .ROO U lo žen í zem in  d o  n ásy p ů  p řed eps. tva rů  s u rovnán ím m.2 100 )

R T S
122911111

O d stran ěn í vy frézo v an é  d řevn í hm o ty  h l d o  0 ,2  m  v ro v in ě  n ebo  

n a  sv ah u  do  1:5 m.3
5

)

R T S
171201221

P o p la tek  z a  u ložen í n a  sk lád ce  (sk lád k o v n é) zem in y  a  kam en í 

kó d  o d p ad u  17 05 04 t 30 )

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



171251201
U lo žen í sy p an in y  n a  sk lád k u  v če tn ě  na lo žen í a  odvozu  n a

R T S p řís lu šnou  sk lád k ů  odpadů m 3 20

R T S
174111111

Z ásy p  ja m  p o  v y frézo v an ý ch  p ařezech  h l d o  0 ,2  m  v ro v in ě  nebo  

n a  sv ah u  do  1:5 m 2 20

R T S 10364101 zem in a  p ro  te rénn í úp ravy  - o m ic e  v rs tv a  5 cm t 20

R T S 00572410 osivo  sm ěs trav n í p a rk o v á kg 10

184802111
C h em ick é  od p lev e len í p ře d  za ložen ím  ku ltu ry  n ad  20  m 2

R T S postřikem  n a  š iro k o  v ro v in ě  a  sv ah u  d o  1:5 (2 x ) m 2 20300

R T S 25234001 h e rb ic id  to tá ln í sy stém o v ý  nese lek tiv n í i 15

v lastn í p o lo žk a v o d a  p ro  ch em ick ý  p o s třik m 3 0.6

c en a  ce lk em  b e z  D P H 1 439  183.00

c en a  s D P H  2 1 % | 531411 .43

obchodní tajemství




